1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
共
通
附
件
共
通
注

项
400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
型号构成
型号标准
种类
注. 插座不单独销售。
连接端子 接点构成
闭锁摆杆
（测试按钮）
输入的额定电压
（V） 型号
Push-In Plus端子
标准型
无
DC
12 　G2RV-ST500 DC12
24 　G2RV-ST500 DC24
AC/DC
24 　G2RV-ST500 AC/DC24
48 　G2RV-ST500 AC/DC48
AC
100 　G2RV-ST500 AC100
110 　G2RV-ST500 AC110
200 　G2RV-ST500 AC200
230 　G2RV-ST500 AC230
有
DC 24 　G2RV-ST501 DC24
AC/DC 24 　G2RV-ST501 AC/DC24
微小负载用 无
DC
12 　G2RV-ST500-AP DC12
24 　G2RV-ST500-AP DC24
AC/DC
24 　G2RV-ST500-AP AC/DC24
48 　G2RV-ST500-AP AC/DC48
AC
100 　G2RV-ST500-AP AC100
110 　G2RV-ST500-AP AC110
200 　G2RV-ST500-AP AC200
230 　G2RV-ST500-AP AC230
螺钉端子
标准型
无
DC
12 　G2RV-ST700 DC12
24 　G2RV-ST700 DC24
AC/DC
24 　G2RV-ST700 AC/DC24
48 　G2RV-ST700 AC/DC48
AC
100 　G2RV-ST700 AC100
110 　G2RV-ST700 AC110
200 　G2RV-ST700 AC200
230 　G2RV-ST700 AC230
有
DC 24 　G2RV-ST701 DC24
AC/DC 24 　G2RV-ST701 AC/DC24
微小负载用 无
DC
12 　G2RV-ST700-AP DC12
24 　G2RV-ST700-AP DC24
AC/DC
24 　G2RV-ST700-AP AC/DC24
48 　G2RV-ST700-AP AC/DC48
AC
100 　G2RV-ST700-AP AC100
110 　G2RV-ST700-AP AC110
200 　G2RV-ST700-AP AC200
230 　G2RV-ST700-AP AC230
G2RV-ST □□ □ - □   □
① ② ③ ⑤ ⑥④
①基本型号

G3RV-ST
13400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
型号构成
型号标准
①基本型号
G3RV：纤薄型I/O固态继电器
②子类型
ST：纤薄型固态继电器+低背插座一体型
③连接端子
500：Push-In Plus端子
700：螺钉端子
④输出电压规格
 A ：AC输出（三端双向开关）带过零触发功能
AL：AC输出（三端双向开关）无过零触发功能
 D ：DC输出（MOS FET）
⑤动作/复位时间
 H ：高速规格
⑥输入的额定电压
DC12、DC24
AC/DC24、AC/DC48
AC100 、 AC110 、 AC200 、 AC230
G3RV-ST □ □ □ - □ - □  □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
G3RV-ST
14 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
-
G